Tio Hugo r RS Municipal
Prefeitura ã

- dâs
I erras

Avrso DE aoesÃo A ATA DE REGrsrRo DE pREÇos

pnecÃo pRESENctAL o2tzo21 coMAJA

O Município de Tio Hugo/RS, torna público a adesão a Ata de

Registro de Preços do Pregão Presencial No 0212021, realizado pelo

coNsóncto INTERMUNIcIpAL Dos tuutttciptos Do ALTo JAcul E

ALTO DA SERRA DO BOTUCARAI NS - COMAJA, NO diA 19105DA21,

Registro de Preços para futura e eventual aquisição e instalação de luminárias

com tecnologia LED, para atendimento aos Municípios consorciados ao

COMAJA. Edital e demais anexos na íntegra no site do MunicÍpio

wwrar.tiohugo.rs.qov.br .

Tio Hugo/RS, 13 de abril de2022.

RUA VENEZUELA, 285 - PROGRESSO - Fone/Fax: (54) 3338-9167 - CEP 99345-000 - TIO HUGO - RS